a.g.e. 2003, s. 17.
19 Buhârî, Nikâh, s. 36
20 Âlûsî, ts., II/3-5; Cevâd Ali, a.g.e. 2001, VIII/220; Cin, 1988, s. 33-338; Günaltay, a.g.e. 1926, s.

89-92; Demirayak, a.g.e. 2009, s. 59-60; Kabakçılı, a.g.e. 2014, s. 284.
21 Makt: İğrenme, nefret etme, tiksinme
22 İbn Habîb, Ebû Ca’fer Muhammed (245/859), Kitâbü’l-Muhabber (nşr. Ilse Lichtenstadter), Beyrut

ts. (H. 1361 Haydarâbâd basımından ofset), s. 325; Cevâd Ali, a.g.e. V, 529, 534.
23 Bk. Kurtubî, VI, 171
24 el-Kalkaşandî, Ebü’l-Abbas Ahmed (821/1418), Nihâyetü’l-Ereb fî Ma’rifeti’l-Arab (thk. İbrahim

el- Ebyârî), 2. Basım, Dâru’l-Kitâbi’l-Lübnânî, Beyrut 1400/1980, I, 452.

Mehir vererek durumu meşru hale getirmeye çalıştılar. Dönemin

halifesi Muâviye bu evliliği duyunca Mervân’a bir mektup göndererek, “İşte bu,

Resûlullah’ın (s.a.v.) yasakladığı şiğârdır.” Dedi ve onları ayırmasını emretti.49

43 İbn Mâce, Nikâh, 44.
44 Tirmizî, Nikâh, 30; Taberî, VII, 553; el-Cessâs, Ebû Bekir Ahmed b. Ali (370/981), Ahkâmü’l-

Kur’ân (thk. Muhammed es-Sâdık Kamhâvî), Dâru İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî-Müessesetü’t-Târîhi’l-

Arabî, Beyrut 1412/1992, III, 90; Cevâd Ali, a.g.e. V, 531, 537.
45 Müslim, 1992, Nikâh, 61
46 Buharî, Nikâh, 28; Müslim, Nikâh, 57-62; Ahmed b. Hanbel, a.g.e. 1992, IV/134.
47 Hz. Peygamber, “İslâm’da şiğâr yoktur.” buyurur. Müslim, Nikâh, 60. Ayrıca bk Nesâî, Nikâh, 60,